Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.11.2022                                                 	                                                     №  49

с. Партизанское

О проведении инвентаризации
в администрации Волочаевского
сельского поселения

	В соответствии с распоряжением главы администрации сельского поселения от 19.09.2006 № 32 «Об утверждении Положения «Об учетной политике администрации Волочаевского сельского поселения» и в целях проверки фактического состояния денежных средств и материальных ценностей в администрации Волочаевского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]	1. Провести инвентаризацию в администрации Волочаевского сельского поселения с 01 декабря 2022 года по 06 декабря 2022 года.
	2. Создать инвентаризационную комиссию в следующем составе:

	Головач О.А
	- заместитель главы администрации сельского поселения, председатель комиссии;

	Члены комиссии:

	Ильченко Т.Г
	- главный специалист - эксперт администрации сельского поселения;

	Родионова Т.В

Метелица О.В

	- главный специалист-эксперт администрации сельского поселения;
·
- ведущий специалист 1 разряда – главный бухгалтер администрации сельского поселения

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения					                                 Л.В. Марцева